
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Raspo Lathen R

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 6 1 2

254
12:7

╳

12
23

1
13
25

2
14

7
15

8
18

9
19

Auszeit

12:11
23:23

Ende
15:27 B  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 3 13 8

232 7
21:2320:23

0
11
23

1
15

3
16

5
18

6
19

7
20

Auszeit

3:7
18:18

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 6 7 13

255 10
4:8 21:19

╳

8
24

3
12
25

4
16

5
17

6
21

7
22

Auszeit

7:13

Ende
15:55 A  Raspo Lathen S

I II III IV V VI Punkte
9 4 8 6 1 2

22

2
15
22

5
16

9
17

10
18

11
20

14
21

Auszeit

16:15
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 A  Raspo Lathen R

I II III IV V VI Punkte
9 4 8 6 1 2

1510 3
13:21 9:12

╳

11
1
12

2
13

5
14

6
15

9 Auszeit

Ende
16:17 B  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 3 13 8

25

1
15

2
17

3
21

5
23

6
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:20 B  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 6 3 13

252
5:5

╳

9
2
14

3
15

4
18

5
25

7 Auszeit

Ende
16:42 A  Raspo Lathen S

I II III IV V VI Punkte
9 4 8 6 1 2

18

1
13

2
15

3
16

5
18

6 9 Auszeit

13:12
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 (Frauen)
Frauen

A  Raspo Lathen vs. TV Schledehausen B
Spiel 5 23.09.2023 15:00 Uhr

Schulsporthalle Lathen
49762 Lathen 
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A  Raspo Lathen 11/14
1 Dräger, Leni X
2 Bergmann, Ines X
3 Hilling, Mailin X
4 Stolte, Lisa X
5 Kettler, Meret X
6 Rieken, Flora X
8 Hanschke, Mia X
9 Stolte, Anna X

10 Schlüter, Carmen X
13 Kruppa, Imke X
14 Schubert, Maria X
A  Libero

13 Kruppa, Imke X
14 Schubert, Maria X
A  Offizielle
T Schwarz, Vitalij

CT Abheiden, Doris

C

B  TV Schledeh… 9/14
1 Ehrlich, Emelie X
2 Munz-Wültener, Merle X
3 Gorny, Nelia X
5 Klefoth, Stephanie X
6 Bergmann, Karlotta X
7 Peschel, Carolin X
8 Mandrella, Johanna X

10 Waltermann, Mascha X
13 Grothaus, Jennifer X
B  Libero
1 Ehrlich, Emelie X
B  Offizielle
T Wültener, Dieter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Nummer 5 des Raspo Lathen verletzt sich am Knie im ersten Satz bei einem 
Spielstand von 12:7 für Lathen. Es wird der Rettungsdienst gerufen und die Spielerin ins 
Krankenhaus befördert. Es folgte ein regelgerechter Wechsel. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Raspo Lathen TV Schledeh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 27 23 0 2 2
2 0 0 22 2 25 25 1 2 1
0 2 0 15 3 19 25 1 0 0
2 0 0 18 4 22 25 1 1 0

5
6 3 1 80 93 98 3 5 3
Start: 15:00 Ende: 16:42 Dauer: 1:42

Sieger: TV Schledehausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Donner, Josephine 1 Wessels, Chiara
2 Middelkamp, Inga 2 Themann, Lara

Schr. Gebken, Lea
Assist. Meyer, Mariele
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