

## Oberliga 1 (Frauen)

Frauen

A Raspo Lathen vs. TV Schledehausen B

Spiel 5

23.09.2023 15:00 Uhr

Schulsporthalle Lathen 49762 Lathen



				S		art :00	A Raspo Lathen R Ende 15:27 B TV Schled				hlede	h	s							
	А	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
١,		artaufstellung		Startaufstellung			9	5	8	6	1	2		10	5	6	3	13	8	
Aufstellung		S	pielernr.			4					25	2	7					23		
ıfste	Auswechsel- spieler			Z		12:7						21:23	20:23							
Ā		S	pielstand																	
		1.	5.	1	X	1	2	7		9	Auszeit	0	1	3	5	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 23	13 25	14	15	18	19	12:11 23:23	11 23	15	16	18	19	20	3:7 18:18		
				C4	art							do								

S		art :30	В	TV Sc	hlede	h	R		de :55	A	A Raspo Lathen				
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	8	2	3	6	7	13		9	4	8	6	1	2		
			5		10		25							22	
Z			4:8		21:19										
2	X 8	3	4	5	6	7	Auszeit	2	5	9	10	11 20	14	Auszeit	
2	8 24	12 25	16	Τ/	21	22	7:13	15 22	16	17	18	20	21	16:15 18:20	

				S		art :58	A Raspo Lathen			R	En 16:		В	B TV Schledeh				
	A	ufschlagfolge		Λ	_	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau1	fstellung		9	4	8	6	1	2		10	5	6	3	13	8	
l i		s	pielernr.	ı				10	3		15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Z				13:21	9:12											
Ā	,	Sp	neistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 11	1 12	2 13	5 14	6 (F)	9	Auszeit	1 15	2 17	3 21	5 23	6 (§)	13	Auszeit

S		art :20	В	TV Sc	hlede	h	R	En 16:	ide :42	A	A Raspo Lathen				
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	8	10	5	6	3	13		9	4	8	6	1	2		
					2		25							18	
Z					5:5										
1	×∞	2	3	4	5 25	7	Auszeit	1	2	3	5 <sup>(28)</sup>	6	9	Auszeit	
4	9	14	15	18	25)			13	15	16	18)			13:12 16:18	

Sanktionen Bemerkungen									Ergebnisse														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																				
Aufsi	spieler	Spielstand	_							Auszeit							Auszeit						
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_																				
	Sta	artaufstellung	A							-													
	A	ufschlagfolge	^																				
			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	П	III	IV	V	VI	Punkte

(A)	) Raspo Lathen 11	/14	(B)	TV Schledeh	9/14
1	Dräger, Leni	Χ	1	Ehrlich, Emelie	Х
2	© Bergmann, Ines	Χ	2	Munz-Wültener, Merle	Х
3	Hilling, Mailin	Χ	3	Gorny, Nelia	Х
4	Stolte, Lisa	Χ	5	Klefoth, Stephanie	Х
5	Kettler, Meret	Χ	6	Bergmann, Karlotta	Х
6	Rieken, Flora	Χ	7	Peschel, Carolin	Х
8	Hanschke, Mia	Χ	8	Mandrella, Johanna	Х
9	Stolte, Anna	Χ	10	Waltermann, Mascha	Х
10	Schlüter, Carmen	Χ	13	©Grothaus, Jennifer	Х
13	Kruppa, Imke	Χ	(B)	Libero	
14	Schubert, Maria	Χ	1	Ehrlich, Emelie	Х
A	) Libero		(B)	Offizielle	
13	Kruppa, Imke	Χ	T	Wültener, Dieter	Т
14	Schubert, Maria	Χ		,	

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die Nummer 5 des Raspo Lathen verletzt sich am Knie im ersten Satz bei einem Spielstand von 12:7 für Lathen. Es wird der Rettungsdienst gerufen und die Spielerin ins Krankenhaus befördert. Es folgte ein regelgerechter Wechsel.

	Ligoniisso													
(	A Raspo Lathen TV Schledeh B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	2 1 1 <b>25</b> 1 27 23 0 2													
2	2 0 0 22 2 25 <b>25</b> 1 2 1													
0	2	0	15	25	1	0	0							
2	0	0	18	4	22	25	1	1	0					
				5										
6 3 1 80 93 98 3 5 3														
Start: 15:00 Ende: 16:42 Dauer: 1:42														
Sie	Sieger: TV Schledehausen 3:1													

1	lack	Offizielle
4	Т	Schwarz, Vitalij
1	СТ	Abheiden, Doris
ı		
1		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Donner, Josephine	1	Wessels, Chiara
2	Middelkamp, Inga	2	Themann, Lara
		Schr.	Gebken, Lea
		Assist.	Meyer, Mariele